pressupost base de licitació de 56.690,61€ més 11.905,03€ corresponents al 21 % d’IVA, que 
fan un total de 68.595,64€.

QUART. Imputar la despesa associada a l’execució d’aquest contracte a l’aplicació 
pressupostària d’inversions 50.4300.6330000 VILANOVA CROMÀTICA – EIX 4 

COMPETITIVITAT, per un import de 68.595,64€ IVA inclòs (seixanta-vuit mil cinc-cents 
noranta-cinc euros amb seixanta-quatre cèntims).  

CINQUÈ. Publicar l’anunci de licitació a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

SISÈ. Donar compte de la present resolució a la propera Junta de Govern Local

SETÈ. Peu de recurs
Contra aquest acte, que exhaureix la via administrativa i és immediatament executiu, podeu